 [image: Logo - Sportovní gymnázium Ostrava Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových][image: ] 35 let / 1985-2020
 Menu	 [image: ]
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	 

	O škole	 Historie
	 Síň slávy
	 Součásti Sportovního gymnázia	Školní areál
	Víceúčelový sportovní areál
	Sportovní hala Plzeňská
	Školní jídelna
	Domov mládeže


	 Úřední deska
	 Výběrová řízení
	[image: ] Dokumenty o činnosti školy
	[image: ] Ochrana osobních údajů
	 Projekty školy
	 Partneři školy	Sport mladých, o.p.s.
	Školská rada
	Partneři
	Partnerské sportovní kluby
	Odkazy


	 Fotogalerie	Nejzajímavější události
	Sportovní úspěchy
	Školní akce
	Sport a trénink
	Vybavení školy
	Třídy


	 Blog	Aktuality
	Sportovní zprávy




	Studium	[image: ] Rozvrhy
	 Plán akcí
	[image: ] Organizace školního roku
	[image: ] Obory vzdělání a ŠVP
	[image: ] Maturitní zkouška
	 Výcvikové kurzy
	[image: ] Studijní informace a dokumenty	Studijní informace
	Dokumenty ke stažení
	Školní a klasifikační řád


	 Školní průkazy ISIC
	 Informační systémy a aplikace	Aplikace Bakaláři
	Office 365 a Teams
	Školní Wi-Fi síť
	Aplikace Strava.cz


	[image: ] Školní stravování	Jídelníčky


	[image: ] Ubytování na domově mládeže


	Přijímací řízení	[image: ] Výsledky talentové zkoušky
	[image: ] Přijímací řízení oborů Gymnázium se sportovní přípravou
	[image: ] Přijímací řízení oborů Gymnázium
	[image: ] Přijímací řízení do vyššího ročníku
	 Často kladené otázky – FAQ


	Sport a trénink	[image: ] Trénink v oboru se sportovní přípravou
	[image: ] Trénink v oboru Gymnázium
	 Sportovci roku SG
	[image: ] Sportovní ambulance
	[image: ] Sporty oboru Sportovní příprava	Atletika
	Basketbal
	Cyklistika
	Judo
	Moderní gymnastika
	Plavání
	Sportovní gymnastika
	Volejbal a beachvolejbal


	 Sporty oboru Gymnázium	Míčové a kolektivní sporty
	Individuální sporty
	Ostatní sporty




	Kontakty	 Adresa a kontaktní údaje	Sportovní gymnázium Ostrava
	Víceúčelový sportovní areál
	Sportovní hala Plzeňská
	Školní jídelna
	Domov mládeže


	[image: ] Zaměstnanci	Vedení a správa školy
	Pedagogové SG
	Trenéři SG
	Odborní poradci


	Ochrana oznamovatelů





  






	[image: ] Pro uchazeče
	[image: ] Pro žáky
	[image: ] Pro rodiče
	[image: ] Úřední deska




Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena. Domů » Chyba 404: Stránka nebyla nalezena
Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.
  



Navigace
	O škole	 Historie
	 Síň slávy
	 Součásti Sportovního gymnázia	Školní areál
	Víceúčelový sportovní areál
	Sportovní hala Plzeňská
	Školní jídelna
	Domov mládeže


	 Úřední deska
	 Výběrová řízení
	[image: ] Dokumenty o činnosti školy
	[image: ] Ochrana osobních údajů
	 Projekty školy
	 Partneři školy	Sport mladých, o.p.s.
	Školská rada
	Partneři
	Partnerské sportovní kluby
	Odkazy


	 Fotogalerie	Nejzajímavější události
	Sportovní úspěchy
	Školní akce
	Sport a trénink
	Vybavení školy
	Třídy


	 Blog	Aktuality
	Sportovní zprávy




	Studium	[image: ] Rozvrhy
	 Plán akcí
	[image: ] Organizace školního roku
	[image: ] Obory vzdělání a ŠVP
	[image: ] Maturitní zkouška
	 Výcvikové kurzy
	[image: ] Studijní informace a dokumenty	Studijní informace
	Dokumenty ke stažení
	Školní a klasifikační řád


	 Školní průkazy ISIC
	 Informační systémy a aplikace	Aplikace Bakaláři
	Office 365 a Teams
	Školní Wi-Fi síť
	Aplikace Strava.cz


	[image: ] Školní stravování	Jídelníčky


	[image: ] Ubytování na domově mládeže


	Přijímací řízení	[image: ] Výsledky talentové zkoušky
	[image: ] Přijímací řízení oborů Gymnázium se sportovní přípravou
	[image: ] Přijímací řízení oborů Gymnázium
	[image: ] Přijímací řízení do vyššího ročníku
	 Často kladené otázky – FAQ


	Sport a trénink	[image: ] Trénink v oboru se sportovní přípravou
	[image: ] Trénink v oboru Gymnázium
	 Sportovci roku SG
	[image: ] Sportovní ambulance
	[image: ] Sporty oboru Sportovní příprava	Atletika
	Basketbal
	Cyklistika
	Judo
	Moderní gymnastika
	Plavání
	Sportovní gymnastika
	Volejbal a beachvolejbal


	 Sporty oboru Gymnázium	Míčové a kolektivní sporty
	Individuální sporty
	Ostatní sporty




	Kontakty	 Adresa a kontaktní údaje	Sportovní gymnázium Ostrava
	Víceúčelový sportovní areál
	Sportovní hala Plzeňská
	Školní jídelna
	Domov mládeže


	[image: ] Zaměstnanci	Vedení a správa školy
	Pedagogové SG
	Trenéři SG
	Odborní poradci


	Ochrana oznamovatelů





Aktuality
  [image: Charlotte Cholevová a Eliška Desortová slaví postup na ME v házené] 
  8. 4. 2024 Charlotte Cholevová a Eliška Desortová slaví postup na ME v házené 




  [image: Naše žákyně pomohly reprezentaci U20 ve volejbale k postupu na ME] 
  8. 4. 2024Volejbal Naše žákyně pomohly reprezentaci U20 ve volejbale k postupu na ME 




  [image: ] 
  4. 4. 2024Moderní gymnastika Gymnastický Obuda Cup v Budapešti 





Archiv aktualit


Fotogalerie
  [image: ] 
  20. března 2024Florbal Sporťačky opět bronzové 




  [image: ] 
  29. února 2024Událost Vyhlásili jsme neúspěšnější sportovce SG za rok 2023 




  [image: ] 
  22. února 2024Událost Naši žáci a absolventi mezi oceněnými v anketě Sportovec roku Moravskoslezského kraj za rok 2023 





Archiv fotogalerie


Zřizovatel
[image: ]


Štítky
 Absolventi Anglický jazyk Atletika Badminton Baseball Basketbal Biatlon Biologie Box Chemie Cyklistika Den otevřených dveří Dějepis Estetická výchova - hudební Estetická výchova - výtvarná Evropské hry EYOF Florbal Fotbal Francouzský jazyk Futsal Fyzika Golf Hasičský sport Hokej Horolezectví Házená Informace Informatika a výpočetní technika ISIC Judo Karate Kickbox Krasobruslení Kultura a historie Lyžařský výcvikový kurz Lyžování Matematika Maturita Mažoretky Moderní gymnastika Německý jazyk Občanská nauka Olympijské hry Olympiáda dětí a mládeže Organizace Plavání Požární sport Přijímací řízení Ruský jazyk Rychlobruslení Servisní zpráva Snowboarding Soutěže Sportem bavíme Ostravu Sportovní gymnastika Squash Stolní tenis Střelba Talentová zkouška Tanec Tenis Teorie sportovní přípravy Tělesná výchova Událost Volejbal Vybavení Vysvědčení Výběrové řízení Výuka Všesportovní výcvikový kurz Web Zeměpis Základy společenských věd Zápas řeckořímský Úřední deska Český jazyk Školní stravování
Více štítků





[image: Logo - Sportovní gymnázium Ostrava Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových]
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace
 Volgogradská 2631/6
 700 30 Ostrava – Zábřeh
T: (+420) 596 752 246, (+420) 596 752 248
 M: (+420) 775 559 653
 E: sg@sportgym-ostrava.cz
 E-podatelna: SGDEZ@po-msk.cz
ID DS: 5xcfck2
 IČO: 00602060
Zřizovatel: Moravskoslezský kraj
 28. října 117, 702 18 Ostrava
 www.msk.cz

	O škole	 Historie
	 Síň slávy
	 Součásti Sportovního gymnázia
	 Úřední deska
	 Výběrová řízení
	[image: ] Dokumenty o činnosti školy
	[image: ] Ochrana osobních údajů
	 Projekty školy
	 Partneři školy
	 Fotogalerie
	 Blog


	Studium	[image: ] Rozvrhy
	 Plán akcí
	[image: ] Organizace školního roku
	[image: ] Obory vzdělání a ŠVP
	[image: ] Maturitní zkouška
	 Výcvikové kurzy
	[image: ] Studijní informace a dokumenty
	 Školní průkazy ISIC
	 Informační systémy a aplikace
	[image: ] Školní stravování
	[image: ] Ubytování na domově mládeže


	Přijímací řízení	[image: ] Výsledky talentové zkoušky
	[image: ] Přijímací řízení oborů Gymnázium se sportovní přípravou
	[image: ] Přijímací řízení oborů Gymnázium
	[image: ] Přijímací řízení do vyššího ročníku
	 Často kladené otázky – FAQ


	Sport a trénink	[image: ] Trénink v oboru se sportovní přípravou
	[image: ] Trénink v oboru Gymnázium
	 Sportovci roku SG
	[image: ] Sportovní ambulance
	[image: ] Sporty oboru Sportovní příprava
	 Sporty oboru Gymnázium


	Kontakty	 Adresa a kontaktní údaje
	[image: ] Zaměstnanci
	Ochrana oznamovatelů



	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana oznamovatelů

© 2024 Sportovní gymnázium Ostrava | Nastavení cookies | webdesign by [image: ]



Nahoru


   
  Cookies
Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých dat, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.
Nastavení cookiesOK
Souhlas můžete odmítnout zde.


Manage consent
   Zavřít Přehled ochrany osobních údajů
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

 

  Nezbytné soubory cookie   Nezbytné soubory cookie
 Vždy povoleno
 Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.





  Funkční soubory cookie   Funkční soubory cookie

 Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.	Cookie	Délka	Popis
	__atuvc	1 rok 1 měsíc	AddThis nastavuje tento soubor cookie tak, aby bylo zajištěno, že se při sdílení stránky zobrazí aktualizovaný počet a vrátí se na ni před aktualizací mezipaměti počtu sdílení.
	__atuvs	30 minut	AddThis nastavuje tento soubor cookie tak, aby bylo zajištěno, že se při sdílení stránky zobrazí aktualizovaný počet a vrátí se na ni před aktualizací mezipaměti počtu sdílení.
	xtc	1 rok 1 měsíc	Registruje sdílení obsahu uživatelem prostřednictvím sociálních médií.





  Výkonnostní soubory cookie   Výkonnostní soubory cookie

 Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.



  Analytické soubory cookie   Analytické soubory cookie

 Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.	Cookie	Délka	Popis
	at-rand	never	AddThis nastavuje tento soubor cookie tak, aby sledoval návštěvy stránek, zdroje návštěvnosti a počty sdílení.
	uvc	1 rok 1 měsíc	Nastaveno addthis.com pro určení využití služby addthis.com.





  Reklamní soubory cookie   Reklamní soubory cookie

 Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.	Cookie	Délka	Popis
	loc	1 rok 1 měsíc	AddThis nastavuje tento geolokační soubor cookie, aby pomohl porozumět poloze uživatelů, kteří sdílejí informace.





  Ostatní soubory cookie   Ostatní soubory cookie

 Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.







 ULOŽIT A PŘIJMOUT
Powered by [image: CookieYes Logo]










       